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5-dages busrejse inkl. udflugter og halvpension
Fra torsdag d. 30. april til mandag 4. maj 2026

"Rhinen i Flammer" (Rhein in Flammen) er en spektakulær fyrværkeribegivenhed, 
der finder sted flere steder langs Rhinen fra maj til september hvert år, hvor floden 
og de omkringliggende borge, landsbyer og vinmarker belyses med tusindvis af lys, 
fakler og storslåede fyrværkerier. 

En lang konvoj af skibe, dekoreret med farvede lys, sejler i formation og giver en 
fantastisk udsigt til lysshowet, der reflekteres i vandet. Vi krydrer dette storslåede 
arrangement med et besøg i Vesttysklands vugge, og mange andre spændende 
oplevelser.

Inkl. i prisen 

✓ Kørsel i moderne 4* turistbus

✓ Dygtig og rutineret chauffør

✓ Alle regler om køre- og hviletid overholdes

✓ Buskørsel i forbindelse med udflugter

✓ Dansk rejseleder

✓ Færgeoverfart Rødby – Puttgarden t/r

✓ 1 x frokost på restaurant på udrejsedagen 

✓ 4 overnatninger på Hotel Zur Post 4**** i Bonn

✓ 4 x morgenbuffet

✓ 3 x middag / buffet

✓ 1 x middag på ”Rhinen” 

✓ 1 x frokost på restaurant på hjemrejsedagen

✓ Byrundtur i Bonn, dels til fods dels i bus

✓ Besøg i den gamle rigsdag i Bonn (forbehold for plenarsal)

✓ Besøg i Kölner Dom

✓ Entre til Bromuseet i Remargen

✓ Rhinen i Flammer arr. på eventskib 

✓ Afgifter, udvidet ansvarsforsikring og bidrag til Rejsegarantifonden

Pris
Pr. person i dobbeltværelse Kr.  6.999,-

Tillæg for enkeltværelse Kr.     845,-

Opsamlingstider

Afgang kl. 05:45 fra Helsinge-gårdens P-plads, Parkvænget 20A

Afgang kl. 06:00 fra P-plads ved Helsinge Hallerne, Idrætsvej 21

Hjemkomst ca. 20:30/20:45

Tilmelding ved henvendelse til Ældre Sagen Helsinge, senest 1. marts 2026
Jette Doberck Tlf. 2681 7188 | Jette Lone Hansen Tlf. 2984 7458

Betaling
Panter Rejser fremsender rejsebevis med oplysninger om depositum kr. 1.000,- der betales inden 8 dage 
efter modtagelse af rejsebevis og restbeløbet betales senest 60 dage før afrejse. Vi anbefaler at man tegner 
afbestillings og rejseforsikring, kan bestilles hos Panter Rejser (Europæiske Rejseforsikring) eller hos eget 
forsikringsselskab. Forbehold for ændringer i programmet. Panter Rejser er teknisk arrangør og medlem af 
Rejsegarantifonden nr. 1524. Panter Rejsers generelle bestemmelser er gældende. Rejsebevis sendes gratis 
pr. mail eller brev for kr. 50,-

Rhinen i Flammer
- Krydret med historiens vingesus

Helsinge

@GNTB

@Bundesstadt Bonn

@GNTB@Bundesstadt Bonn



Højdepunkter

✓ Oplevelser på både ud- og hjemrejse
✓ Köln med Kölner Dom 
✓ Bonn – en gang Vesttysklands hovedstad 
✓ Drageklippen
✓ Remargen - 2. verdenskrigs berømte bro
✓ Rhinen i Flammer 
✓ Sejltur på Rhinen 

Hotel-Restaurant Zur Post

Dette 4-stjernet hotel har en historie, der går 
tilbage til 1905. Hotellet er blevet renoveret 
senest i 2023 og ligger i Beuel-bydelen på højre 
side af Rhinen, kendt som "Bonns solside". 
Hotellet er placeret ca. 5 minutters kørsel fra 
World Conference Center Bonn og indenfor 7-8 
minutters kørsel fra populære seværdigheder 
som Beethoven-huset, Bonns Universitet og 
Bonn Markedsplads.

1. dag: Mod syd

Vi tager fra Helsinge fra morgenstunden, og kan blunde lidt på vej mod Rødby, 
hvorfra vi sejler over Østersøen til Puttgarden. Under overfarten kan man fra 
soldækket se den store byggeplads hvor man er i fuldgang med at bygge den faste 
forbindelse. 

Efter at have krydset Østersøen, kan vi læne os tilbage i sæderne og nyde det 
tyske landskab på vores vej mod syd. Undervejs passerer vi byer som Hamburg og 
Dortmund, inden vi sidst på eftermiddagen ankommer vi til vores hotel, i Bonn, 
hvor værelser og middagen venter. Undervejs gør vi passende stop.

2. dag: Köln - Katedralens pragt og byens puls 

Köln er en fantastisk by med en rig historie og masser at byde på. Undervejs mod 
centrum hører vi om byens historie, vi skal selvfølgelig også høre historien om 
4711, Kölnervand, en ”parfume” der deler vandene. Efter ankomst til centrum 
starter vi ved det mest ikoniske vartegn: Kölner Dom (Köln Katedralen). Den er 
intet mindre end imponerende og et UNESCO verdensarvssted. Vi starter med at 
beundre den gotiske arkitektur udefra – de tårnhøje spir er et syn for guder! Vi 
fortsætter ind i kirken og betages af den indre storhed med de farverige 
glasmalerier, de høje buer og den stemningsfulde atmosfære er helt speciel. Er 
der nogen der har mod på det, så kan man købe en billet og klatre op i det sydlige 
tårn. Det er en lang tur op (ca. 533 trin), men udsigten over Köln og Rhinen er 
absolut det værd! 

Vi fortsætter i Altstadt (den gamle bydel), som ligger omkring katedralen og er 
fyldt med charmerende, smalle gader, historiske huse og traditionelle bryggerier. 

Der bliver selvfølgelig tid på egen hånd inden vi ud på eftermiddagen sætter kurs 
mod Bonn.

3. dag: Rhinen i Flammer 

I dag slapper vi af i Bonn. Vi tager en kort præsentationstur i Bonn hvor vi ser den 
forhenværende rigsdags bygning, vi hører om Beethoven og har også tid på egen 
hånd. Der bliver også tid til at slappe af inden aftenens program. 

Sidst på eftermiddagen tager vi plads i bussen og kører til vores skib. (MS 
Poseidon (200 pers). Vi tager plads på vores reserverede pladser, og mens 
middag serveres, sejler vi ud i en konvoj af skibe med samme mål som os. 
Undervejs vil der være underholdning, og som mørket sænker sig tændes der lys 
overalt. Aftenen afsluttes med et lysshow af lysende droner og traditionelt 
festfyrværkeri. Omkring midnat er vi tilbage og kan tage plads i bussen og vi 
kører til vort hotel.

4. dag: Drageklippen, natur og Remargen – berømt bro fra 2. verdenskrig 

Vi sover lidt længere i dag, og op af formiddagen kører vi ud i det blå og vil i dag 
opleve Rhinen fra de bjerge, vi i aftes så belyst. 

Vi aflægger drageklippen et besøg inden vi besøger Remargen med den fra 2. 
verdenskrig så berømte bro. Vi er tilbage på vores hotel ud på eftermiddagen til 
hygge og afslapning. 

5. dag: Hjemrejse mod nord 

Vi tager afsked med vores hotel og dagens etape bringer os mod nord via Køln og 
Hamburg. Vi gør også på hjemturen holdt for at spise frokost. 

Med passende pauser når vi Puttgarden sidst på eftermiddagen. Vi er tilbage i 
Helsinge ud på aftenen. 

Diverse

I Tyskland benyttes Euro.

@GNTB
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